
2550

4521

4512

45
11

5100

5100

5100

4512

5100

777-B-P

773-C-P

770-B-P

77
1-

IL
-S

780-B-P

780-B-P

780-B-P

770-B-P

780-B-P

0

0

0

25

75

25

75

50

50

300

250

500

525

175

100

110

450

450

225

325

100

200

200

125

375

350

150

400

575
550

500

275

525

475

425
1133

1100

5333

5356

1075

45145100
768-IL-S

780-B-P

475

Remarque :

2550
4511
4511
4512
5100

-
-
-
-
-

511
0

100
125
200

-
-
-
-
-

5'543.35
5.40

99.20
97.60

1'156.40
-
-
-
-
-

521.15
839.95

13.60
187.90
527.35

-
-
-
-
-

1075
75

100
150
350

-
-
-
-
-

164.50
92.55

112.80
22.20

183.65
-
-
-
-
-

2'089.95

08.06.2021 SF 1:10'000 134-3
Q:\App\Arcgis\Entretien\Traversées de localité\LT-Paudex

Paudex
Délimitation des traversées de localité

selon panneaux d'entrée (PEL)

hors traversée de localité
en traversée de localité

Point de repère intermédiaire
Point de repère début et fin d'axe

")

!(

Route cantonale

Système de repérage de base

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

au
au
au
au
au
au
au
au
au
au

=
=
=
=
=
=
=
=
=
=

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

Total traversée de localité en m'

Axe PR Dist. Dist.PR Longueur

Date Dessin Echelle N° Plan

Etat de Vaud / DIRH
Direction générale de
la mobilité et des routes


